
 
 

Ekonomisk berättelse 2024 
Blöjupproret har under året haft en intäkt på 65 630 kr varav 36 220 kr kom från medlemsavgifter, 28 

290 från Blöjoteketes uthyrningspaket, 1 120 kr från Bindoteket. 

De främsta utgifterna har varit frakter för Blöjoteket som uppgick till 15 525,55 kr samt annonsering 

som gick på totalt 11 503,80 kr och innefattade en annons i Babymagasinet för NGF samt annonser 

på facebook och instagram. Det har även köpts in nya blöjor till blöjoteket för totalt 11 341,38 kr 

(varav vi fick ersättning för 4 505 kr från DHL för ett borttappat paket med nyföddblöjor) samt 

tygbindor för 7 802,80 kr till det nya projektet med menspaket till barn/unga. Utöver det har 

styrelsen valt att köpa in merch produkter, i form av PUL påsar för 5 000 kr från vår nya 

samarbetspart MalinSilver. Fraktkostnader för Blöjreturen har varit något lägre i år och uppgick till 

3060,20 kr. Anledningen till de lägre fraktkostnaderna under året beror delvis på att vi har haft 

rabattkoder för frakten hos DHL och delvis pga strategisk placering av Blöjreturen i Stockholm som 

fått en del donationer inlämnade. Även Blöjoteket har sparat in en del fraktkostnader via 

upphämtning/avlämning på plats i Göteborg. Vi har även haft en del utgifter för kontorsmaterial för 

totalt 1 423,90 som har gått till exempelvis att bygga ut kapaciteten för Blöjreturen i Stockholm. 

Förutom detta har föreningen haft fasta kostnader för bank- och IT-tjänster på 2 934,50 kr samt 3 

877,50 kr, samt för redovisningsprogram på 1 616 kr.  

Totalt sett har föreningen gått med vinst med 5 075,39 kr under året, vilket bland annat beror på de 

minskade fraktkostnaderna samt att vi inte bekostade någon mässa under året och inte heller några 

resor i samband med detta, eftersom den genomfördes digitalt istället. Införandet av nytt 

redovisningsprogram under året (från Kapitas till Speedledger) har inneburit en stor förenkling av 

kassörens arbete, då alla transaktioner kan importeras direkt från bankkontot till systemet och 

bokföras på rätt konton vilket har sparat otroligt mycket tid och gjort att styrelsen har haft mycket 

bättre koll på ekonomin med avstämning varje månad. Det har även minskat risken för felkontering 

samt underlättat kassörens sammanställning vid bokföringen, som endast krävde några korrigeringar 

av verifikat. 
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